МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

13 сентября 2024 года г. Дальнереченск № 81-А

п.1. О назначении ответственных
за государственную итоговую аттестацию

В рамках подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего образования

(далее ГИА-9 и ГИА-11) на территории Дальнереченского городского округа в 2024-

2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить ответственными:

за организацию и проведение государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования Абдуллаеву

Ларису Георгиевну, специалиста по методической работе;

- за организацию и проведение государственной итоговой аттестации по

программам среднего общего образования Кондратьеву Викторию Викторовну,

заместителя начальника;

- за формирование и ведение региональной системы обеспечения проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования Абдуллаеву Ларису Георгиевну, специалиста

по методической работе;

- за формирование и ведение региональной системы обеспечения проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего общего образования Кондратьеву Викторию Викторовну, заместителя

начальника.

2 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

МКУ «Управление образования» иу Н.Н.Шитько